
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Sastāvs (JLS - ZIB)
Datums: 20.09.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 10:36 Spēles Nr.: 4

Galvenie tiesneši
BRIŅECS Raitis

Līnijtiesneši

Jelgavas LSS Zibeņi

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 RĒĶIS Eduards
13 KOZLOVS Gustavs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 LEIKARTS Lorens

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A MAURIŅŠ Jēkabs
3 A VANAGS Adrians
5 A DZALBE Olīvija
8 A STAVRO Daniels
10 U SĒJĀNS Jānis A
11 A KARLSONS Marats
12 U MARKEVIČS Regnārs
14 U ŽĪGURE Zane
16 U SMAGARE Evija
17 A GRĀVĪTIS Ričards A
24 U BĒRENTS Bogdans K
27 A JĀKABSONS Justs
28 U KARPOVS Teodors Francs
29 U BARTUŠEVICS Krists
32 U GRIBA Itens
33 U ZARIŅŠ Lauris

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 U BITE Gustavs
7 U EIKINS Markuss Raiens
8 U GUDKOVS Marsels
11 U KONSING Johann Martin
15 U SĪLIS Olivers
16 A PIĻKA Juris
17 U ANTĪPINS Roberts Krišs
18 A PLUĢIS Artis
24 A SIMSONS Gustavs
26 U PURAVS Edvards
27 U LAIZĀNS Alens
28 U ANDRIŠŪNS Roberts
29 U BĒRZIŅŠ Gustavs
32 U RIČKOVS Ričards

Galvenais treneris:
GOLUBOVIČS Miks

Galvenais treneris:
ĻINKEVIČS Jevgeņijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Sastāvs (JLS - ZIB)
Datums: 20.09.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 10:36 Spēles Nr.: 4

Galvenie tiesneši
BRIŅECS Raitis

Līnijtiesneši

Jelgavas LSS Zibeņi

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 RĒĶIS Eduards
13 KOZLOVS Gustavs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 LEIKARTS Lorens

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A MAURIŅŠ Jēkabs
17 A GRĀVĪTIS Ričards A
24 U BĒRENTS Bogdans K
10 U SĒJĀNS Jānis A
14 U ŽĪGURE Zane
3 A VANAGS Adrians
5 A DZALBE Olīvija
33 U ZARIŅŠ Lauris
16 U SMAGARE Evija
28 U KARPOVS Teodors Francs
8 A STAVRO Daniels
27 A JĀKABSONS Justs
11 A KARLSONS Marats
29 U BARTUŠEVICS Krists
32 U GRIBA Itens
12 U MARKEVIČS Regnārs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
16 A PIĻKA Juris
18 A PLUĢIS Artis
24 A SIMSONS Gustavs
6 U BITE Gustavs
7 U EIKINS Markuss Raiens
8 U GUDKOVS Marsels
11 U KONSING Johann Martin
15 U SĪLIS Olivers
17 U ANTĪPINS Roberts Krišs
26 U PURAVS Edvards
27 U LAIZĀNS Alens
28 U ANDRIŠŪNS Roberts
29 U BĒRZIŅŠ Gustavs
32 U RIČKOVS Ričards

Galvenais treneris:
GOLUBOVIČS Miks

Galvenais treneris:
ĻINKEVIČS Jevgeņijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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